Universidade Estadual da ParaíbaUniversidade Estadual da Paraíba

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Contato: (83) 3315-3494 (ramal: 3494), (83) 3315-3442 (ramal: 3442), (83) 3315-3494 (ramal: 3494)

OFÍCIO 189/2025 - PROGEP/REITORIAOFÍCIO 189/2025 - PROGEP/REITORIA

COMISSÃO DE REMOÇÃO INTERNA

EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA (INTERCÂMPUS) PARA SERVIDORES(AS) TÉCNICO(A) ADMINISTRATIVOS(AS) Nº
001/2025

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Remoção Interna, no uso das atribuições conferidas pela PORTARIA 19/2025 -
REITORIA e, considerando o item 10 do EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA (INTERCÂMPUS) PARA SERVIDORES
TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS Nº 001/2025, torna público o Resultado Preliminar do referido certame.

1. Administrador - Pró-Reitoria de Gestão Administrativa - Campus I1. Administrador - Pró-Reitoria de Gestão Administrativa - Campus I

Não houve inscritos.

2. Contador - Pró-Reitoria de Gestão Administrativa - Campus I2. Contador - Pró-Reitoria de Gestão Administrativa - Campus I

Não houve inscritos.

3. Almoxarife- Pró-Reitoria de Gestão Administrativa - Campus I3. Almoxarife- Pró-Reitoria de Gestão Administrativa - Campus I

Não houve servidor(a) aprovado(a), devido  a única Inscrita ser servidora temporária, portanto não
está de acordo com o ítem 2 do Edital, que informa que um dos pré-requisitos é ser servidor(a) efetivo(a).

4. Contador - Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - Campus I4. Contador - Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - Campus I

Não houve inscritos.

5. Contador - Pró-Reitoria de Gestão Financeira - Campus I5. Contador - Pró-Reitoria de Gestão Financeira - Campus I

Não houve inscritos.

6. Técnico de Radiologia - CCBS - Campus I6. Técnico de Radiologia - CCBS - Campus I

Não houve inscritos.

7. Técnico de Prótese Dentária - CCBS - Campus I7. Técnico de Prótese Dentária - CCBS - Campus I

Não houve inscritos.

8. Técnico em Agropecuária - CCAA - Campus II8. Técnico em Agropecuária - CCAA - Campus II

Não houve inscritos.

9. Técnico de Radiologia - CCTS - Campus VIII9. Técnico de Radiologia - CCTS - Campus VIII

Não houve inscritos.

10. Técnico de Prótese Dentária - CCTS - Campus VIII10. Técnico de Prótese Dentária - CCTS - Campus VIII

Não houve inscritos.

A interposição de recursos ao Resultado Preliminar poderá ser feita através do e-mail
remocaointerna@setor.uepb.edu.br, entre os dias 01/04/2025 e 02/04/2025, de acordo com prazo fixado pelo
Edital.

Campina Grande, 31 de Março de 2025.

Comissão de Remoção InternaComissão de Remoção Interna

Ana Paula Lima da SilvaAna Paula Lima da Silva

Presidente

Matrícula 1017659

 Josenildo Maria de Lima Josenildo Maria de Lima

Titular

Matrícula 1018019

Lilian Michelly Carvalho MarinhoLilian Michelly Carvalho Marinho

Titular

Matrícula 1055445

Ricardo Soares  da SilvaRicardo Soares  da Silva

Titular

Matrícula 1238612

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Paula Lima da SilvaAna Paula Lima da Silva, Pró-Reitor - Pró-Reitoria de Gestão de PessoasPró-Reitor - Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, em 31/03/2025 16:03:05.
Lilian Michelly Carvalho MarinhoLilian Michelly Carvalho Marinho, Assessor(a) Administrativo - II - Pró-Reitoria de Gestão de PessoasAssessor(a) Administrativo - II - Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, em 31/03/2025 16:03:29.
Josenildo Maria de LimaJosenildo Maria de Lima, Pró-Reitor Adjunto - Pró-Reitoria de Gestão de PessoasPró-Reitor Adjunto - Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, em 31/03/2025 16:06:09.
Ricardo Soares da SilvaRicardo Soares da Silva, Pró-Reitor - Pró-Reitoria de Planejamento e OrçamentoPró-Reitor - Pró-Reitoria de Planejamento e Orçamento, em 31/03/2025 16:14:03.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 28/03/2025. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.uepb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

149997
a2b842dcca

	Documento assinado eletronicamente por: